БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2018 года                                № 680

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1837

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент осуществления

муниципального лесного контроля в городских лесах города Белоярский» к

постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1837 «Об

утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного

контроля в городских лесах города Белоярский» изменение, дополнив раздел 1 «Общие

положения» пунктом 1.19 следующего содержания:

«1.19. При проведении плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля должностное лицо

управления обязано использовать проверочный лист (список контрольных вопросов).

Форма проверочного листа (списка контрольных вопросов) утверждается постановлением

администрации Белоярского района в порядке, установленном постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2017 года № 177 «Об утверждении

общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков

контрольных вопросов)».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Белоярского района Ващука В.А.

Исполняющий обязанности главы

Белоярского района                                                          А.В.Ойнец

consultantplus://offline/ref=F9B6B0EFFE2F805C03E395BA7310444F031ECDDD1330458BDF2140F7DB3578200C88F3672D613801453B2BR0V9H
consultantplus://offline/ref=864BE2AB25630F14FD35CC34F46049F7EEB6301E75950BBDA4F7C07DE13632B42C686985996602FDQ4CDG